
1. sınıf ÖS Derslik Gözetmen 2. sınıf ÖS Derslik Gözetmen
09:30
10:00
10:30
11:00 Sektör Uygulamaları-II
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
16:30

09:30 Yönetici Asistanlığı 47 Z01 ÇE-MO
10:00
10:30 Toplantı Yönetimi 42 A102 ÇE-MO
11:00
12:00
13:00 Halkla İlişkiler 41 Z01 ÇE-BS
14:00
15:00
16:00
16:30

09:30 İletişim 47 A102 ÇE-UBC
10:00
10:30 Örnek Olay Analizi 38 A102 ÇE-OG
11:00
12:00
13:00 Mesleki Yazışmalar 55 A102 DK-ÇE
14:00 Bilgi Yönetimi Z01 DK-ÇE
15:00
16:00
16:30

09:30 Örgütsel Davranış 47 A102 ÇE-DK
10:00
10:30 Kişisel Gelişim 36 A102 ÇE-DK
11:00 Dosyalama ve Arşivleme 60 Z01 DK-ÇE
12:00
13:00
14:00 Kamu ve Özel Kesim Yapısı 45 A102 DK-ZVI
15:00
16:00
16:30

09:30 Ekonomi-II 57 B207 YAD-DK
10:00 Araştırma Yöntem ve Teknikleri 40 Z01 DK-MO
10:30 İşletme-II Z01 DK-TE
11:00 Mesleki Yabancı Dil-II 38 B207 YAD-DK
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
16:30
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öğle arası

öğle arası

Büro Yönetimi (ÖÖ-İÖ)

öğle arası

öğle arası

öğle arası

Tarih Saat


